BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                         ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3695/BGTVT-TC  Hà Nội, ngày  5  tháng  6  năm 2009

V/v: Xử lý thuế ô tô tạm nhập,
tái xuất.

Kính gửi: Ban quản lý dự án 1.

 Bộ Giao thông vận tải ñã nhận ñược văn bản số 529/SGTVT-TC ngày
20/5/2009 của Sở Giao thông vận tải ðiện Biên; số 227/RTC5 ngày 19/5/2009
của Trung tâm kỹ thuật ñường bộ V – Khu quản lý ñường bộ V; số 433/TCHC
ngày 18/5/2009 của Trung tâm quản lý dự án và Tư vấn xây dựng công trình
giao thông - Sở Giao thông vận tải Bình Thuận về việc xử lý thuế ô tô tạm nhập
tái xuất thuộc Dự án ADB1&WB1. Về vấn ñề này, Bộ Giao thông vận tải yêu
cầu Ban quản lý dự án 1 rà soát và báo cáo tình hình thực hiện văn bản số
4214/BTC-TCHQ ngày 24/3/2009 của Bộ Tài chính về Bộ trước ngày 20/6/2009

Yêu cầu Ban quản lý dự án 1 khẩn trương và nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (ñể b/c);
- Lưu: VT, TC.

 KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-22T10:21:33+0700
	Website Bo GTVT